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تأکید بانک مرکزی بر عدم ایجاد محدودیت 
در واردات در مقابل صادرات

بانک مرکزی در ابلاغیه‌ای رســمی، بر لــزوم عدم ایجاد 
اختلال در اســتفاده صادرکننــدگان از روش واردات کالا 
در مقابل صادرات خود تأکید و اعــام کرد در صورتی که 
وزارت صمت برای ثبت سفارش با محل تأمین ارز صادراتی 
سهمیه‌ای تعیین کرده باشد، این سهمیه‌بندی نباید مانعی برای 
بهره‌منــدی صادرکنندگان از ایــن روش قانونی و مصوب 

ایجاد کند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران با صدور بخشــنامه‌ای خطاب بــه نهادهای اجرایی 
ذی‌ربط، از جمله وزارت صمت و سازمان توسعه تجارت، 
موضع خود را در خصوص نحوه اعمال ســهمیه ارزی در 
روش »واردات در مقابل صادرات« به ‌طور شفاف اعلام کرد. 
این بخشنامه با استناد به ضوابط مندرج در آیین‌نامه بازگشت 
ارز حاصل از صادرات صادر شده و هدف آن، جلوگیری از 
ایجاد رویه‌های محدودکننده برای صادرکنندگانی است که 
از مسیر قانونی واردات در مقابل صادرات خود اقدام می‌کنند.

بر اساس مفاد این ابلاغیه، بانک مرکزی تصریح کرده است که 
مطابق جزء )ب( بند ۱۳ ذیل ماده )۱( آیین‌نامه یادشده، روش 
»واردات کالا در مقابل صادرات خــود« یکی از روش‌های 
رسمی بازگشت ارز حاصل از صادرات محسوب می‌شود 
و بهره‌منــدی صادرکنندگان از ایــن روش، دارای ضوابط 
مشخص و مصوب است. همچنین در بندهای )۱( و )۲( ذیل 
ماده )۸( همین آیین‌نامه، نحوه استفاده از این سازوکار به ‌طور 
شفاف تشریح شده اســت.در این چارچوب، بانک مرکزی 
تأکید کرده است چنانچه وزارت صنعت، معدن و تجارت در 
راستای مدیریت ثبت سفارش‌ها، اقدام به تعیین سهمیه برای 
ثبت سفارش با محل تأمین ارز صادرات خود کرده باشد، این 
سهمیه‌بندی نباید موجب اختلال در استفاده صادرکنندگان 
از روش واردات در مقابل صــادرات، آن هم در چارچوب 

واردات کالاهای مجاز مورد تأیید وزارت صمت، شود.

اقتصاد 4

گروه ترانزیــت- دالان ۳۲کیلومتری زنگزور، 
یک کریدور ترابری اســت که در صورت اجرا 
به جمهــوری آذربایجان دسترســی بلامانع به 
جمهوری خودمختار نخجوان از طریق اســتان سیونیک 
ارمنستان بدون پســت‌های بازرســی را می‌دهد. این کار 
باعث قطع دائم مرز‌های ایران و ارمنســتان شــده و استان 
آذربایجان‌شرقی را از مســیر ترانزیت ترکیه به باکو حذف 
می‌کند. به باور کارشناســان؛ مســئله مورد مناقشه دالان 
زنگزور، صرفاً یک رقابت سیاسی سر یک کریدور نیست، 
بلکه موضوعــی کاملًا امنیتی اســت که با اهداف شــوم 

دستکاری ژئوپلیتیکی ایران و منطقه گره خورده است.
به گزارش »اقتصاد ســرآمد«، تحولات قفقازجنوبی دیگر 
صرفاً یک نزاع منطقه‌ای نیست؛ این منطقه اکنون به صحنه 
رویارویی استراتژیک قدرت‌های بزرگ تبدیل شده و در این 
میان، موضع قاطع جمهوری اسلامی ایران به کلیدی‌ترین 
متغیر امنیتی تبدیل شده است. در حالی‌که سال‌ها بود دغدغه 
اصلی تهران و مســکو، پروژه ترانزیتی مشــکوک »دالان 
زنگزور« بود که هدفش قطع مرز حیاتی ایران و ارمنستان 
بود. براساس نظر تحلیلگران، قفقازجنوبی در حال گذار از 
نظم روس‌محور به نظم آنگلوساکسونی و یورو-آتلانتیک 
اســت که تأثیرات مهمی بر منطقه و ایران دارد. کشورهای 
آذربایجان، ارمنستان و گرجســتان که پیش‌تر تحت تأثیر 
ایران و روسیه بودند، حالا به سمت غرب گرایش یافته‌اند. 
این تحولات به‌ویژه در زمینــه کریدورهای ترانزیتی مانند 
کریدور زنگزور که می‌تواند ارتباط ایران با ارمنستان را قطع 

کند، تهدیداتی برای ایران ایجاد می‌کند.
قفقازجنوبی به‌عنوان پل ارتباطی بین آسیا، اروپا و غرب‌آسیا 
و حلقه اتصال دریای خزر به دریای ســیاه، نقش مهمی در 
ترانزیت انــرژی، حمل‌ونقل و تقابل تمدن‌های اســام و 
مســیحیت ایفا می‌کند. سه‌کشــور آذربایجان، ارمنستان و 
گرجستان، باوجود جمعیت کم و سابقه تاریخی محدود، 
در میدان رقابت کنشــگران منطقــه‌ای و فرامنطقه‌ای قرار 
دارند و هر تغییر در ترتیبات امنیتی آن‌ها مســتقیماً بر ایران 

تأثیر می‌گذارد.

قفقازجنوبی برای آمریــکا در چند بعُــد اهمیت دارد که 
مهم‌ترین آن‌ها شامل؛ تنوع‌بخشی به منابع انرژی و کاهش 
وابستگی اروپا به نفت و گاز روسیه؛ نزدیک‌شدن به مرزهای 
ایران، روسیه و حتی نظارت بر آســیای‌مرکزی؛ استفاده از 
خاک این کشورها برای اهداف راهبردی و ضدتروریستی 
و تقابل با قدرت‌یابی روزافزون چین. آمریکا با حمایت از 
کریدورهای انرژی دریای خزر به اروپا، قصد دارد روسیه 
و ایران را دور بزند و در عین حال بازار جدیدی برای کالاها 
و نفوذ سیاســی خود ایجاد کند. در اســتراتژی واشنگتن، 
کنترل همزمان خلیج‌فارس و قفقاز به معنای تسلط بر بخش 

قابل‌توجهی از منابع انرژی جهان است.

فرصتی نویدبخش برای اسرائیل
طی روزهای گذشته مؤسسه استراتژی و امنیت اورشلیم با 
انتشار مطلبی عنوان کرده است که اسرائیل کریدور زنگزور 
را فرصتی نویدبخش برای تقویت همکاری‌های اقتصادی 
منطقه‌ای می‌بیند. منافع اصلی اسرائیل در این کریدور حول 
حمایت از اهداف آمریکا و آذربایجــان و دور زدن تهران 
می‌چرخد که می‌تواند منجر به نظــارت ایالات متحده بر 
مرز ایران با ارمنســتان شود. ارمنســتان همواره نسبت به 
حمایت اسرائیل از آذربایجان که با آن مشارکت استراتژیک 
در زمینه‌های مختلف از اقتصاد تا امنیت دارد، محتاط بوده 
است. با چنین نگاهی ســفر اخیر معاون وزیر امور خارجه 
ارمنستان به اسرائیل را می‌توان نشــان‌دهنده اولویت‌های 
رهبری ارمنستان برای پیشبرد روند صلح با آذربایجان و در 

عین حال فاصله گرفتن از ایران و روسیه دانست.
بررســی‌‌های تاریخی نشــان می‌دهد؛ در ســال‌۱۳۷۰ که 
آذربایجان استقلال یافت، اسرائیل جزو اولین کشورها بود 
که آذربایجان را به رسمیت شناخت و در آنجا حضور پیدا 
کرد و تلاش کرد تا از آنجا به‌عنــوان یک پایگاه علیه ایران 
استفاده کند و اعتراض ایران نیز این است که اسرائیل نباید 
از این مرزها به‌عنوان یک ســاح علیه ایران استفاده کند. 
به همین منظور اســتفاده از خاک آذربایجــان علیه ایران، 
مشکل‌ساز است وگرنه آذزبایجان نیز مانند دیگر کشورهایی 

است که با اسرائیل رابطه دارند و با ایران نیز در ارتباط است. 
مشــکل ارتباط با اسرائیل نیست، مشــکل جایی است که 

اسرائیل از این رابطه علیه ایران استفاده می‌کند.

هدف نهایی از نگاه ایران چیست؟
اظهارات صریح علی‌اکبر ولایتی، مشــاور عالی رهبری در 
امور بین‌الملل طی روزهای گذشته پرده از یک پروژه دیگر، 
اما با همان هدف قدیمی برداشــت؛ طرحی که با نام »جاده 
ترامپ« شناخته می‌شود. ولایتی در دیدار با سفیر ارمنستان، 
آب پاکی را روی دست تمامی بازیگران ریخت و اعلام کرد 
که این طرح هیچ تفاوتی با دالان زنگزور ندارد و جمهوری 
اسلامی ایران به‌طور قطع با آن مخالف است. این سخنان، 
یک زنگ خطر جدی برای کسانی اســت که فکر می‌کنند 
می‌توانند معماری ژئوپلیتیک منطقه را به ضرر منافع تهران 

تغییر دهند.
از دیدگاه تهران، هدف نهایی آمریکا در قفقاز، تثبیت حضور 
نظامی یا نفوذ امنیتی در مجاورت مرز‌های شــمالی ایران 
است. این حضور، در قالب هر نام و عنوانی که باشد- چه 
دالان ترانزیتی زنگزور باشد که توسط باکو و آنکارا پیگیری 
می‌شد و چه طرح به ظاهر اقتصادی آمریکا در ارمنستان-

عملًا بستر را برای ورود ناتو به شمال ایران و جنوب روسیه 
فراهم می‌کند. این همان نقطه‌ای است که امنیت ملی ایران 
را با یک تهدید جدی و بی‌سابقه مواجه می‌سازد و به همین 
دلیل اســت که ایران از همــان ابتدای مطرح‌شــدن دالان 

زنگزور، با قاطعیت در برابر آن ایستاد.
مخالفت قاطع ایــران با هرگونه تغییــر در مرز‌های قفقاز، 
ریشه در چند اصل راهبردی دارد که مســتقیماً بقا و منافع 
ملی کشور را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. نخستین و مهم‌ترین 
دغدغه، امنیت مرز‌ها و جلوگیــری از محاصره ژئوپلیتیک 
است. مرز ایران و ارمنستان نه یک خط صرفاً سیاسی، بلکه 
شــریان حیاتی ایران برای اتصال به منطقه اوراسیا، دریای 
سیاه و قاره اروپاست. قطع‌شدن این مرز، به معنی از دست 
دادن اهرم‌های مهم سیاســی و ترانزیتــی در برابر کریدور 
پان‌ترکیستی است که توسط ترکیه و جمهوری آذربایجان 
با حمایت اسرائیل و غرب پیگیری می‌شود. ایران هیچ‌گاه 
اجازه نخواهد داد در حوزه نفــوذ امنیتی خود، قدرت‌های 

متخاصم مستقر شوند.
دومین محور، حفظ اســتقلال ترانزیتی و اقتصادی است. 
ایران به‌دنبال تثبیــت جایگاه خود به‌عنــوان هاب اصلی 

کریدور شمال-جنوب است. طرح‌هایی مانند زنگزور یا هر 
پروژه آمریکایی که منجر به ایجاد مسیر‌های ترانزیتی موازی 
و رقیب شود، توان اقتصادی ایران را در منطقه کاهش داده و 
منافع بلندمدت کشور را به خطر می‌اندازد. در حال حاضر به 
نظر می‌رسد موضع ایران این است: مرز‌ها و امنیت پیرامونی 
کشور، تحت هیچ شرایطی قابل‌مذاکره و تغییر نیستند. این 
قاطعیت، نه‌تنها ابزاری برای حفظ مرز با ارمنســتان است، 
بلکه سدی است در برابر هرگونه ســوءتفاهم احتمالی از 
سوی بازیگرانی که قصد دارند از مشغولیت‌های قدرت‌های 

بزرگ برای تغییر نقشه‌های منطقه‌ای استفاده کنند.

تاثیر کریدور ترابری بر قدرت‌های منطقه‌ای
تحلیلگران قفقازجنوبــی بر این باورند کــه هر تحول در 
زنگزور، به‌طور مستقیم بر توازن قدرت منطقه‌ای اثر خواهد 
گذاشت. آذربایجان با فعال‌سازی این کریدور، از وابستگی 
به مسیرهای فعلی به‌ویژه مسیر زمینی از ارمنستان یا ایران، 
کاسته و جایگاهی مستقل در شبکه حمل‌ونقل اوراسیا پیدا 
می‌کند. چالش راهبردی برای ایران در میان این تحولات، 
نگاه‌ها متوجه ایران است؛ کشوری که زنگزور را بخشی از 
»عمق ژئوپلیتیک شمالی« خود می‌داند. کارشناسان هشدار 
می‌دهند که عدم‌اتخاذ موضع شفاف تهران می‌تواند در آینده 
جایگاه کریدوری ایران را تحت تأثیر قرار دهد، زیرا ایجاد 
هر مســیر موازی جدید در قفقاز می‌تواند ســهم ایران از 

ترانزیت منطقه را کاهش دهد.
فعال‌شــدن کریــدور زنگزور بــا حمایت اروپــا، ترکیه 
و آذربایجــان، پتانســیل آن را دارد که بخشــی از بارهای 
کریدورهای شرقی-غربی را از مسیر ایران دور کند. از سوی 
دیگر، حضور اروپا در این ســاختار حمل‌ونقلی می‌تواند 
موازنه جدیدی در منطقه ایجاد کند و نقش ایران را در شبکه 
کریدوری قفقاز کمرنگ‌تر سازد، مگر آنکه تهران راهبردی 
فعال برای مدیریت این تحول اتخاذ کند. کریدور زنگزور 
اکنون نه یک طرح صرفاً حمل‌ونقلــی، بلکه ابزار بازآرایی 
ژئوپلیتیکی قفقازجنوبی است؛ طرحی که بازیگران متعددی 
از جمله آذربایجان، ارمنستان، ترکیه و اتحادیه اروپا در آن 
نقش دارند. آینده این پروژه، به‌ویــژه از منظر تأثیرگذاری 
بر مســیرهای عبوری ایران، یکی از مهم‌ترین پرونده‌های 
راهبردی ســال‌های پیــش‌رو خواهد بــود؛ پرونده‌ای که 
ســکوت یا تعلل در قبال آن می‌تواند پیامدهای بلندمدت 

برای جایگاه ژئواکونومیک ایران به همراه داشته باشد.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

»قفقازجنوبی«  میدان جدید 
رقابت ژئوپلیتیک قدرت‌ها

خطر نفوذ اسرائیل به منطقه قفقازجنوبی از طریق دالان زنگزور    پولی مالی        

آگهی تأسیس شرکت دریا بوم تجارت آیسان قشم 
)سهامی خاص(

خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت دریا بوم تجارت آیسان قشم سهامی خاص که در تاریخ 
1404/09/09 بشماره ثبت ۸۰۹۳ و شناســه ملی ۱۴۰۱۴۹۲۴۹۹۹ در اداره ثبت شرکتهای 
سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم به ثبت رسیده  به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد:  1 - موضوع شرکت : مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه صادرات واردات و فروش کالا 
طبق مجوز شماره 04/578 و مورخ 1404/07/27 و مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه گردشگری 
طبق مجوز شماره ۵۷۹ مورخ 1404/07/27 منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن شرکت 
در مناقصات و مزایدات داخلــی و خارجی عقد قرارداد با شــرکتهای داخلی و خارجی، افتتاح 
حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی دریافت 
تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی -   2- مدت شرکت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود.    ۳- مرکز اصلی شرکت : هرمزگان شهرستان قشم بخش مرکزی شهر قشم 
محله اسکله بهمن معبر ماقبل آخر بلوار ولی عصر معبر آخر کوچه بازار بین المللی ستاره پلاک 
پاساژ ستاره صدف طبقه همکف واحد ،۱۰۱۲ کد پستی ۷۹۵۱۹۱۸۱۴۷-   ۴- سرمایه شرکت 
: مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم که مبلغ ۱۷۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال سرمایه 
نقداً طی گواهی شماره 04/10698ص/4002 مورخ 1404/07/27 بانک پاسارگاد شعبه قشم 
پرداخت گردید.  ۵- اعضای هیات مدیره آقایان علی رضا شهبازی با شماره ملی ۱۳۷۷۲۲۱۹۳۸ 
به سمت عضو هیت مدیره ، امیر رضا شهبازی با شماره ملی ۱۳۶۲۸۸۷۱۹۶ به سمت مدیر عامل، 
عبدالمنعم ناظمی قشمی با شماره ملی ۳۴۵۹۱۰۴۳۸۴ به سمت رئیس هیت مدیره و مصطفی 
ناظمی قشمی با شماره ملی ۳۳۸۰۸۶۰۹۱۳ به سمت نایب رئیس هیت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب شدند.  ۶-  دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی 
شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا 
منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  7- اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
شرکت-  8-بازرس : خانم ها سعیده محمدزادگان برجی به شماره ملی ۱۳۷۹۲۱۵۴۳۹ به سمت 
بازرس اصلی و سارا صف شکن به شماره ملی ۲۵۷۲۷۸۲۳۵۹ به سمت بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال انتخاب گردید.  9-  اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ 

۱۴۰۴/۰۷/۲۸ به تصویب رسید. 
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت آفتاب تجارت سرافراز قشم با 
مسئولیت محدود

خلاصه مفاد شركتنامه و اساسنامه شرکت آفتاب تجارت سرافراز قشم با مسئولیت محدود که در تاریخ 
1404/09/09،  بشماره ثبت ۸۰۹۱ و شناســه ملی ۱۴۰۱۴۹۲۴۸۲۰ در اداره ثبت شرکتهای سازمان 
منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم به ثبت رسیده به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد-   1- 
موضوع شــرکت : صادرات، واردات و فروش کالا و انجام عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی به 
شماره 04/613 مورخ 1404/08/06 ســازمان منطقه آزاد قشم و انجام هرگونه داد و ستد مجاز داخلی 
و خارجی ترخیص کالا ، صادرات و واردات کلیه کالا مجاز بازرگانی مرتبط با موضوع فوق مجوز صادره ، 
اخذ نمایندگی شرکتهای داخلی و خارجی و اعطاء نمایندگی به شرکتهای داخلی و خارجی ، گشایش 
ال سی و اعتبار در کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات از بانکها و 
موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی ، سازمانها و موسسات 
دولتی و غیردولتی شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی، تأسیس شعب و نمایندگی در داخل و 
خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام عملیات مرتبط با موضوع فعالیت - 2- مدت شرکت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - 3- مرکز اصلی شرکت اســتان هرمزگان - شهرستان قشم - مجتمع 
تجاری اداری میلاد قشم - طبقه همکف شرقی - لاین G9 - پلاک ۱۲۴۳، کد پستی ۷۹۵۱۶۱۰۲۴۴ 
-  4- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی می باشد.    5- میزان سهم الشرکه هر یک از شرکاء 
: خانم فهیمه قیصر دارنده ۴۹،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشركه معادل چهل و نه درصد ، آقایان احسان سامی 
دارنده ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه معادل یک درصد علی اکبری جمارانی دارنده 49،000،000 ریال 
سهم الشــرکه معادل چهل و نه درصد و دلوین اکبری جمارانی دارنده ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشركه 
معادل یک درصد می باشد -   6- اعضای هیات مدیره : خانم فهیمه قیصر با شماره ملی ۰۰۸۰۵۹۴۷۴۳ 
به سمت مدیر عامل و عضو هیت مدیره ، آقایان احســان سامی با شماره ملی ۱۲۰۹۸۵۸۹۶۷ به سمت 
نایب رئیس هیت مدیره و علی اکبری جمارانی با شماره ملی ۰۴۵۲۶۵۹۱۸۳ به سمت رئیس هیت مدیره 
برای مدت نامحدود انتخاب شدند.  7- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری 
و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضاء 
مدیر عامل یا رئیس هیأت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  8- اختیارات مدیر عامل : 

طبق اساسنامه می باشد. 
9- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و یک تبصره در مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ به تصویب رسید

جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تاسیس موسسه فرهود میلاد پارسیان قشم
خلاصه مفاد تقاضانامه و اساســنامه موسســه فرهود میلاد پارسیان قشم در تاریخ 
1404/08/25 تحت شماره ۴۰۱ با شناسه ملی ۱۴۰۱۴۸۸۹۹۵۶ ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.  ۱. 
موضوع فعالیت خدمات مدیریت راهبردی مجتمع میلاد طبق شماره مجوز ۳۹۷/۰۴ 
مورخ ۰۵/۰۶/۱۴۰۴ سازمان منطقه آزاد قشــم-  ۲. مدت از تاریخ تاسیس به مدت 
نامحدود تشکیل می گردد.   ۳. مرکز اصلی استان هرمزگان جزیره قشم بلوار ولیعصر 
چهارراه پردیس روبروی ساختمان مرکزی منطقه آزاد قشم مجتمع میلاد، کد پستی 
۷۹۵۱۶۱۰۳۴۵ -   ۴. سرمایه مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشد.  ۵. میزان سهم 
الشرکه هر یک از شرکاء : آقایان طاها تاتار دارنده ۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشركه 
، محمد مومنی کیا دارنده 5،000،000 ریال سهم الشــرکه ، هوشنگ اذان دارنده 
۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشركه ، عبد السلام پور اشــرف دارنده ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال 
سهم الشركه ، عیسی ادیبی نیا دارنده ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشند.  ۶. مدیران: آقایان 
طاها تارتار با شماره ملی ۳۴۵۹۲۲۴۴۳۶ به سمت عضو هیت مدیره و عبدالسلام پور 
اشرف با شماره ملی ۳۴۵۹۶۵۳۸۵۱ به سمت رئیس هیت مدیره و عیسی ادیبی نیا با 
شماره ملی ۳۴۵۹۱۳۷۲۸۲ به سمت عضو هیت مدیره و محمد مومنی کیا با شماره 
ملی ۴۸۹۰۳۸۲۷۴۷ به سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیات مدیره و هوشنگ اذان 
با شماره ملی ۳۳۹۲۲۹۴۹۰۱ به سمت عضو هیت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
شدند.  7. صاحبان امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از 
قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضا متفقا رئیس هیئت مدیره 
یا نائب رئیس هیئت مدیره و طاها تارتار عضو هیئت مدیره )۲ امضا( با مهر شرکت و 
مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  
8. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه می باشد. 9. اساسنامه شرکت در ۷ فصل ۴۶ 

ماده در تاریخ 1404/08/01 به تصویب رسید. 
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت رایان اکسیر رایحه گستر قشم )سهامی خاص(
خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت رایان اکسیر رایحه گستر قشم سهامی خاص که در تاریخ 1404/09/09، بشماره ثبت ۸۰۹۲ و شناســه ملی ۱۴۰۱۴۹۲۴۸۱۵ در اداره ثبت شرکتهای سازمان منطقه آزاد 
تجاری - صنعتی قشم به ثبت رسیده به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد . 1 - موضوع شرکت تولید فروش و واردات و صادرات اسانس و عصاره گیاهان دارویی و کلیه محصولات آرایشی بهداشتی، سلولز دارویی ، 
شیمیایی فراوردههای طبیعی ،خوراکی ،سنتی مواد موثر گیاهی و دارویی ساخت انواع محلول و امولوسیون،ها تولید محصولات زراعی و باغی ارایه کلیه خدمات ،آزمایشگاهی شرکت در کلیه نمایشگاههای تخصصی داخلی 
و خارجی تواید دانش فنی نوآورانه، جذب سرمایه و سرمایه گذاری در طرحها و شرکتهای نوآور دریافت تسهیلات مالی از صندوقها و بانک،ها شرکت در مزایده و مناقصه های خصوصی و دولتی و انجام کلیه عملیات مرتبط 
طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 04/812 مورخ 1404/08/26 سازمان منطقه آزاد قشم . 2- مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود . 3- مرکز اصلی شرکت : قشم، شهرک ساحلی معبر ماقبل آخر، بلوار امام قلی 
خان، معبر آخر، خیابان اصلی مجتمع تجاری تفریحی الماس قشم طبقه دوم واحد S۹۴ ، کد پستی ۷۹۵۱۹۱۳۹۳۳ .       4- سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم که مبلغ 350،000،000 
ریال سرمایه نقداً طی گواهی شماره 4002/04/10890 مورخ 1404/09/01 بانک پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردید.  5- اعضای هیات مدیره خانم ها آتنا صیامی با شماره ملی ۲۱۸۱۲۰۱۶۰۹ به سمت عضو هیت 
مدیره، ملیکا افتخار با شماره ملی ۰۷۹۰۴۷۹۹۴۱ به سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیات مدیره آقایان، ایمان خسروی با شماره ملی ۰۹۴۳۴۱۱۱۶۵ به سمت رئیس هیت مدیره و سید محمد صادق افقهی با شماره ملی 
۰۷۸۰۸۸۲۷۵۱۰ به سمت عضو هیت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.  6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 
و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد مدیر عامل و رئیس هیت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. برای کلیه مکاتبات غیر تعهد آور با امضا منفرد مدیر عامل یا یکی از اعضا هیت مدیره -    7- اختیارات مدیر عامل: 
طبق اساسنامه شرکت -    8- بازرس : آقایان مهدی کمالی به شماره ملی ۱۱۴۱۰۷۰۴۴۸ به سمت بازرس اصلی و سیدمهدی جبارزاده شیاده به شماره ملی ۲۰۶۲۹۱۲۹۶۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

انتخاب گردید.    9- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ 1404/09/02 به تصویب رسید. 
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت وزین افزار سازه قشم )با مسئولیت محدود(
خلاصه مفاد شرکتنامه و اساسنامه شرکت وزین افزار سازه قشم با مسئولیت )محدود که در تاریخ 1404/09/09، بشماره ثبت ۸۰۹۰ شناسه ملی ۱۴۰۱۴۹۲۴۸۸۷ در اداره ثبت شرکتهای سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم 
به ثبت رسیده به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. )1(موضوع شرکت : انجام کلیه امور پیمانکاری ساختمان به شماره مجوز 04/562 مورخ 1404/07/21 سازمان منطقه آزاد قشم ، خدمات دریایی از جمله طراحی محاسبه 
اجرا ،نظارت سرمایه گذاری و مشاوره پروژههای عمرانی اعم از آجری ،سنگی بتنی و فلزی، فعالیت در زمینه ساخت و احداث شهرکهای مسکونی تجاری اداری و ،ورزشی بهسازی و نوسازی بافتهای فرسوده شهری و غیر ،شهری محوطه 
سازی فضای سبز، نقشه برداری نقشه ،کشی جوشکاری صنعتی و ساختمان اسکلت ،بندی بتن ریزی رنگ ،آمیزی احداث سازه و سوله نازک کاری و نما سازی دکوراسیون ،کامپوزیت اقلام پیش ساخته مبلمان پارکی و شهر سازی 
نقاشی، ساختمان و صنعتی انواع سازه‌های پورتابل از قبیل پارکینگ و آلاچیق ماسه پاشی )سند بلاست(، حفاظت کاتدی ،تراشکاری زیرسازی شن ،ریزی آسفالت کشی و خط کشی، جدول کشی، ساخت پیاده رو، رنگ آمیزی جداول 
گاردریل ،بندی سرعت گیر و هر گونه پاک سازی مربوط به ،راه نصب علائم راهنمایی و رانندگی احداث راه اندازی و بهره برداری از مراکز تفریحی و گردشگری در خشکی و دریا ساختمان نیروگاه ،آبی نیروگاههای ،بادی خورشیدی و 
حرارتی سازه های هیدرولیکی تونل ها و کانالهای آب مخازن آب و شبکه های توزیع ،آب لایروبی تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب ایستگاههای پمپاژ آب و فاضلاب شبکه های جمع آوری و انتقال آب و فاضلاب شبکه های آبیاری 
و زهکشی سازههای دریایی و ،ساحلی ،اسکله ،سازی سد سازی لایروبی تسطیح اراضی ساخت مخازن تحت فشار و ذخیره مخازن بتنی و فولادی و کامپوزیت اجرای طرحهای صنعتی و ،شهری سیستمهای ارتباطی شبکه های رایانه 
ای ،ساختمان تولید توزیع و انتقال نیرو اعم از انواع نیروگاهها شبکه های برق تاسیسات و تجهیزات ساختمان )آب، برق، گاز و فاضلاب( پوششهای مختلف خطوط انتقال آب برق گاز هوشمند سازی ،ساختمان وسایل انتقال )آسانسور 
و پله برقی( ساخت و تولید ابزار دقیق، نصب تجهیزات برق و ابزار دقیق و ،کالیبراسیون نصب و تامین و تعمیر و نگهداری تیرهای چراغ برق انجام کلیه امور خدماتی از جمله انبارداری پارکینگ ،داری انتقال ،زباله ،تامین ساخت و فروش 
تجهیزات دریایی ساخت و بهره برداری از شناورهای دریایی اعم از باری، خدماتی مســافربری و بندری انجام کلیه امور بازرگانی تجاری صادرات واردات و خرید و فروش کالا به شماره مجوز 04/768 مورخ 1404/08/24 شامل ارائه 
خدمات پشتیبانی اداری و دفتری خرید و فروش و کرایه ماشین آلات سنگین و سبک راهسازی ،حفاری ،صنعتی تجهیزات و ماشین آلات حمل و نقل درون و برون شهری تخلیه و بارگیری و حمل از کلیه بنادر و گمرکات کشور پس از 
اخذ مجوزهای لازم ،تولید فرآوری و بسته بندی مواد غذایی و کشاورزی تولید و فرآوری مواد خام دامی شامل شیلات ،مرغ ،گوشت فست فود تهیه و پخش مواد غذایی، تامین نیروی انسانی، تعمیر و ،نگهداری تولید ذخیره سازی مونتاژ 
و دمونتاژ بسته بندی ،خرید فروش ترخیص کالا صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی از جمله قطعات صنعتی و ماشین آلات، مدیریت صادرات شرکت در مناقصات و مزایدات عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و 
خارجی اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و صندوق های مالی اخذ و اعطای نمایندگی از شرکتها و موسسات داخلی و خارجی شرکت در نمایشگاههای ملی 
و بین المللی تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور ثبت شعبه ارائه کلیه خدمات صادراتی اعم از انجام تحقیقات بازاریابی شناسایی کانالهای توزیع در بازارهای صادراتی ایجاد و مدیریت شبکه های توزیع در بازارهای صادراتی ارائه 
خدمات پس از فروش به مشتریان تهیه اسناد و مدارک مورد نیاز صادرات هماهنگی و یا ارائه خدمات حمل و نقل اخذ ضمانت نامه ها و بیمه نامههای صادراتی پیگیری امور ،گمرگی ارائه خدمات انبارداری در بازارهای صادراتی مشاوره 
و اطلاع رسانی در زمینه قراردادهای تجاری مناقصات سرمایه گذاری بین المللی شرکت مستقیم یا با واسطه در مناقصات بین المللی برای صدور کالا و خدمات شرکتهای ایرانی اخذ نمایندگی از واحدهای تولیدی و شرکتهای فنی و 
مهندسی جهت صادرات تامین مواد اولیه و یا ماشین آلات مورد نیاز شرکتهای تولیدی و خدماتی ارائه خدمات بسته بندی صادراتی ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور، اخذ تسهیلات از بانکهای داخل و خارج از کشور در جهت انجام 
موضوع فعالیت شرکت سرمایه گذاری و قبول مایه های داخلی و خارجی به منظور توسعه فعالیتهای صادراتی برگزاری و یا شرکت در نمایشگاههای داخل و خارج از کشور پذیرش و اعزام هیاتهای و تجاری و بازرگانی پس از اخذ مجوز 

از سازمانهای ذیربط راه اندازی کسب و کارهای اینترنتی
)۲( مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود -    )۳( مرکز اصلی شرکت مجتمع فردوسی قشم واحد ۱۱۰۱ ،بی کد پستی ۷۹۵۱۹۱۱۹۱۸ -   )۴( سرمایه شرکت مبلغ 100،000،000 ریال نقدی می باشد. 

)۵( میزان سهم الشرکه هر یک از شرکاء : خانم حسنیه محبوب عبددوست دارنده 10،000،000 ریال سهم الشركه معادل ده درصد ، آقایان صلاح الدین قدر دوست نخ چی دارنده ۴۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشركه معادل چهل درصد 
و محمود مشایخی دارنده ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه معادل پنجاه درصد می باشد -    )۶( اعضای هیات مدیره خانم حسنیه محبوب عبددوست با شماره ملی ۰۰۶۹۹۷۹۲۱۹ به سمت عضو هیت مدیره ، آقایان صلاح الدین قدر 

دوست نخ چی با شماره ملی ۰۰۷۲۷۵۸۶۰۰ به سمت رئیس هیت مدیره و محمود مشایخی با شماره ملی ۰۰۷۵۲۳۳۳۷۱ به سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. 
)7( دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد مدیر عامل و نائب رئیس هیات مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 
)8(اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه می باشد. 

)9( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و یک تبصره در مورخ 1404/08/25 به تصویب رسید. 
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت صدف دریا آریا قشم )سامی خاص(
به شماره ثبت ۷۵۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۷۸۳۶۰۹

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیات مورخ 1404/08/26 شرکت مزبور که در تاریخ 
1404/09/10 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است. ۱ - آقایان مجید 
عطری به شماره ملی ۰۴۵۰۱۲۴۵۲۵ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره، سامان برهانی به شماره ملی 
۳۱۱۰۱۵۷۷۱۳ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای محمد علی برهانی به شماره ملی ۳۱۰۰۱۷۱۵۲۷ 
سمت رئیس هیات مدیره برای مدت ۲ سال اتخاب گردیدند . ۲- کلیه مکاتبات ، استاد اوراق تعهد ،آور تجاری و 
بانکی از قبیل ،چک سفته بروات، عقود اسلامی و قراردادها با مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره منفقا همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی با امضای مدیر عامل یا نایب رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. ۳ -خانم سیما خاکی فیروز و آذین جورابچی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت 

یکسال انتخاب گردیدند. 
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت مجتمع بندري و 
دريايي قشم )سهامي خاص( - در حال تصفیه
به شماره ثبت ٤٨٤ و شناسه ملی ١٠٨٦١٥٠٠٣٢٤

برابر صورتجلســه مجمع عمومي عادي به طور فــوق العاده مورخ 
1404/05/20 شــرکت مزبور که در تاریخ 1404/09/11 از لحاظ 
واریز هزينه هاي ثبتــي و امضاي ذيل دفاتر ثبــت تکمیل گردیده 
اســت : ۱ - صورت خالص ارزش داراییها در تاریخ 1403/12/30 و 
صورت تغییرات در خالص ارزش داراییها براي سال مالي منتهي به 
1404/12/30 به تصویب رسید. ۲ - موسسه حسابرسي البرز پندار 
)حسابداران رسمی( به سمت ناظر تصفيه و موسسه حسابرسی سخن 
حق )حسابداران رسمی( به سمت بازرس على البدل براي سال مالي 

بعد انتخاب گردیدند. 
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت کاوان انرژی صنایع نفت قشم 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت ۷۱۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۲۳۹۹۷۸
برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۷/۰۸/۱۴۰۴ شــرکت مزبــور که در تاریخ 
۰۸/۰۹/۱۴۰۴ از لحاظ واریز هزینههای ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است . الف( 
انجام فعالیت اقتصادی از طریق سرمایه گذاری و یا مشارکت در سرمایه گذاری و احداث راه اندازی 
و بهره برداری از کارخانجات صنعتی به منظور ،تولید فــرآوری ورود مواد اولیه بازاریابی فروش یا 
صادرات محصولات صنعتی و انجام کلیه فعالیتهای تولیدی بازرگانی تجاری (صادرات واردات و 
فروش کالا) بطور مستقیم و یا غیر مستقیم مربوط به عملیات ،مذکور سرمایه گذاری یا مشارکت 
مستقیم در امر اجراء پیمانکاری و راه اندازی و بهره برداری از طرحهای تولیدی محصولات انجام 
عملیات تجاری اعم از خرید و فروش داخلی و یا خارجــی واردات و صادرات مواد و یا تجهیزات و 
ماشین آلات و کالاهای مربوط به اجرای طرحها و مرتبط با موضوع فعالیت سرمایه گذاری برای 
خرید سهام سایر شرکتهای داخلی و خارجی پذیرفته شده در بازار سرمایه و یا خارج از بازار سرمایه، 
سرمایه گذاری مستقیم و یا مشارکت در ایجاد توسعه و راه اندازی طرحهای تولیدی صنعتی، معدنی 
بازرگانی و خدماتی اخذ و یا دادن نمایندگی از و یا به اشخاص حقیقی و یا حقوقی داخلی و خارجی 
در داخل و خارج از کشور ایجاد شعبه در داخل و یا خارج از کشور برای تحقق اهداف موضوع فعالیت 
شرکت سایر اقدامات مرتبط با موضوع فعالیتهای شرکت مطابق با مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه 
-تولیدی صنعتی به شماره ۵۸۳/۰۲ و مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه بازرگانی تجاری به شماره 
01/107 در منطقه آزاد - ب) انجام و ارائه خدمات به صورت پیمانکاری عمومی و انجام کلیه امور 
محوله در زمینه خدمات ، پشتیبانی و فنی مهندسی شامل تاسیس و توسعه و آموزش نیروی انسانی 
اعم از متخصص ماهر و نیمه ماهر انجام امور تدارکات اجرا و سرویس و نگهداری تاسیسات فنی، 
تامین خودور و سرویس ایاب ذهاب تهیه غذا و کترینگ ، نگهداری فضای سبز خدمات عمومی و 
پشتیبانی مراکز اداری، بهداشتی و درمانی صنعتی و موسسات بازسازی و نوسازی ساختمانها و ابنیه 
و فضاهای تولیدی و غیر تولیدی به منظور انجام فعالیتهای اقتصادی در جهت امور شرکت در چهار 
چوب اهداف فوق الذکر منطبق با قوانین و مقررات جاری کشور کلیه مفاد مرتبط با موضوع فعالیت 
شرکت مطابق مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه خدماتی }ارائه خدمات تامین نیروی انسانی{ به 
شماره مجوز 04/818 مورخ 1404/08/26 در منطقه آزاد تجاری صنعتی قشم و مندرجات در بند 

فوق به تاییدیه مدیریت جذب سرمایه و بازیابی رسیده است.
جعفر جاشومحمدی سرپرست اداره ثبت شرکتها


